
L2 STEP Géosciences (07-08)
Emploi du temps - Groupe 0-L2 STEP Géosciences (Sem. 15, Semaine commençant le 07/04/2008)

08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

08:30-12:30

Physique pour Géosciences (2)
IUP - Salle 303, IUP - Salle 305
Edouard Kaminski, Emmanuella Bouche, Frédéric Perrier, Judith
Vatteville
PRESENTATION DES MINI-PROJETS

14:00-16:00

Mécaniques fluides
géophysiques
PRG-Buffon-RH 04 B
Bertrand Reydellet

Lu
nd

i
07

/0
4/

20
08

11:30-13:30

Physique pour Sciences
de l'Univers
PRG-Halle-281 F
André Brahic

14:30-16:30

Physique pour Sciences
de l'Univers
PRG-Buffon-RH 04 B
Judith Vatteville

M
ar

di
08

/0
4/

20
08

09:00-12:00

Mathématiques appliquées aux
géosciences
PRG-Halles-472 F
Pascal Favreau, Rémi Meynadier

14:00-18:00
IPGP - Salle bleue
Conférence "ça bouge aux Antilles" organisée par l'association
AESTP7M

er
cr

ed
i

09
/0

4/
20

08

08:30-10:30

Chimie des systèmes
aquatiques
IUP - Salle 303
Marc Benedetti

10:45-12:45

Physique pour Sciences
de l'Univers
IUP - Salle 303
Judith Vatteville

13:45-15:45

Anglais L2S4
IUP - Salle 307
Martial Guineau
EXAMEN

16:00-18:00

Anglais L2S4
IUP - Salle 307
Martial Guineau
EXAMEN

Je
ud

i
10

/0
4/

20
08

09:00-12:00

Physique pour Sciences de l'Univers
IUP - Salle 303
Judith Vatteville

14:00-18:00

Colles
IUP - Salle 303, IUP - Salle 307
Karine Rivé, Kevin LepotVe

nd
re

di
11

/0
4/

20
08
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L2 STEP Géosciences (07-08)
Emploi du temps - Groupe 0-L2 STEP Géosciences (Sem. 16, Semaine commençant le 14/04/2008)

08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

08:30-12:30

Physique pour Géosciences (2)
IUP - Salle 303, IUP - Salle 305
Edouard Kaminski, Emmanuella Bouche, Frédéric Perrier, Judith
Vatteville
EXAMEN ECRIT

14:00-16:00

Mécaniques fluides
géophysiques
PRG-Buffon-RH 04 B
Bertrand Reydellet

16:15-18:15

Sciences de l'Univers et
des planètes
PRG-Halle-370 F
Philippe Lognonné

Lu
nd

i
14

/0
4/

20
08

14:00-18:00

Machine terrestre
IUP - Salle 303
Laure Goudard, Laure Meynadier

M
ar

di
15

/0
4/

20
08

M
er 16

14:00-16:00

Physique pour Sciences
de l'Univers
PRG-Halle-165 E
André Brahic, Judith Vatteville
EXAMEN de L2 STEP

16:30-19:30

Sciences de l'Univers et des planètes
PRG-247E
André Brahic, Philippe Lognonné
EXAMEN de L2 STEP

Je
ud

i
17

/0
4/

20
08

08:00-18:00

Date limite pour rendre son projet personnel à Anne-Line Auzende.

14:00-18:00

Colles
IUP - Salle 303, IUP - Salle 307
Karine Rivé, Kevin Lepot

Ve
nd

re
di

18
/0

4/
20

08
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L2 STEP Géosciences (07-08)
Emploi du temps - Groupe 0-L2 STEP Géosciences (Sem. 17, Semaine commençant le 21/04/2008)

08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

08:00-20:00

Vacances de printempsLu
nd

i
21

08:00-20:00

Vacances de printempsM
ar

di
22

08:00-20:00

Vacances de printempsM
er 23

08:00-20:00

Vacances de printempsJe
ud

i
24

08:00-20:00

Vacances de printempsVe
n

25
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L2 STEP Géosciences (07-08)
Emploi du temps - Groupe 0-L2 STEP Géosciences (Sem. 18, Semaine commençant le 28/04/2008)

08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

08:00-20:00

Vacances de printempsLu
nd

i
28

08:00-20:00

Vacances de printempsM
ar

di
29

08:00-20:00

Vacances de printempsM
er 30

08:00-20:00

1- Jour férié
Ascension et Fête du travail

Je
ud

i
01

08:00-20:00

Vacances de printempsVe
n

02
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L2 STEP Géosciences (07-08)
Emploi du temps - Groupe 0-L2 STEP Géosciences (Sem. 19, Semaine commençant le 05/05/2008)

08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

08:30-12:30

Physique pour Géosciences (2)
IUP - Salle 303, IUP - Salle 305
Edouard Kaminski, Emmanuella Bouche, Frédéric Perrier, Judith
Vatteville
EXAMEN ORAL OBLIGATOIRE

15:00-17:00

Mécaniques fluides
géophysiques
PRG-Halle-410 B
Bertrand Reydellet
EXAMEN de L2 STEP

Lu
nd

i
05

/0
5/

20
08

12:00-15:00

Chimie de l'env. - chimie du milieu
naturel, Chimie des systèmes
aquatiques
PRG-Amphi 5 C, PRG-Amphi 6 C
François Prévot
EXAMEN L2 STEP

16:00-18:00

Machine terrestre
PRG-Halle-375 F
Laure Goudard, Laure Meynadier
EXAMENM

ar
di

06
/0

5/
20

08

08:30-11:00

Mathématiques appliquées aux
géosciences
PRG-Halles-470 E
Pascal Favreau
EXAMEN

14:00-16:00

Biologie et géosciences
PRG-Halle-244 E
François Guyot
EXAMENM

er
cr

ed
i

07
/0

5/
20

08

08:00-20:00

1- Jour férié
Armistice 1945

Je
ud

i
08

Ve
n

09
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L2 STEP Géosciences (07-08)
Emploi du temps - Groupe 0-L2 STEP Géosciences (Sem. 20, Semaine commençant le 12/05/2008)

08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

08:00-20:00

1- Jour férié
lundi de Pentecôte

Lu
nd

i
12

08:00-20:00

Projet personnel et professionnel
Yves Gaudemer
Stage de terrain Alpes-Languedoc

M
ar

di
13

/0
5/

20
08

08:00-20:00

Projet personnel et professionnel
Yves Gaudemer
Stage de terrain Alpes-LanguedocM

er
cr

ed
i

14
/0

5/
20

08

08:00-20:00

Projet personnel et professionnel
Yves Gaudemer
Stage de terrain Alpes-Languedoc

Je
ud

i
15

/0
5/

20
08

08:00-20:00

Projet personnel et professionnel
Yves Gaudemer
Stage de terrain Alpes-LanguedocVe

nd
re

di
16

/0
5/

20
08
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L2 STEP Géosciences (07-08)
Emploi du temps - Groupe 0-L2 STEP Géosciences (Sem. 21, Semaine commençant le 19/05/2008)

08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

Lu
n

19
M

ar 20

08:00-18:00

Remise des notes session 1 du 2ème semestre (S4).M
er 21

Je
u

22
Ve

n
23
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L2 STEP Géosciences (07-08)
Emploi du temps - Groupe 0-L2 STEP Géosciences (Sem. 22, Semaine commençant le 26/05/2008)

08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

08:00-18:00

début Session 2 du 1er et 2ème semestre (S3 et S4) : du 26/05 au 06/06 OU début stage pro pour étudiant admis dès la session 1.Lu
nd

i
26

M
ar 27

M
er 28

Je
u

29
Ve

n
30
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L2 STEP Géosciences (07-08)
Emploi du temps - Groupe 0-L2 STEP Géosciences (Sem. 23, Semaine commençant le 02/06/2008)

08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

Lu
n

02
M

ar 03
M

er 04
Je

u
05

Ve
n

06
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L2 STEP Géosciences (07-08)
Emploi du temps - Groupe 0-L2 STEP Géosciences (Sem. 24, Semaine commençant le 09/06/2008)

08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

Lu
n

09
M

ar 10
M

er 11
Je

u
12

08:00-18:00

Remise des notes session 2 du 1er et 2ème semestre (S3+S4).Ve
n

13
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